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形状及び寸法

集水管

呼び径
孔径ｄ
（㎜）

列 数
（列）

一列の数
（個）

総個数
（個）

ａ
（㎜）

ｂ
（㎜）

ｃ
（㎜）

弧長β
（㎜）

Ｒ
（㎜）

参考質量
（㎏）

200 5 25 110 133 1920 103

250 6 30 128 131

300
20

7
5

35
190 360 100

126
1910

165

350 8 95 124 1905 204

400 8
40

280 105 246 2330 306

450 5 9 45 125 240 160 275 2325 373

500 10 50 220 95 306 2310 459

600 6 54 130 360 185 183 2295 660

700
25

7 63 135 318 78 214 2280 899

800 9 8 72 140 270 95 244 2260 1170

900 10 90 145 200 190 275 2235 1520

1000 11 99 150 180 180 305 2220 1850

注：製品長は、Ｂ形管と同様になります。

集水面積

呼 び 径
外周面積
（㎠）

集 水 面 積（㎠） 穿 孔 率
（％）

穿孔方法
管 体 部 継 手 部 総集水面積

200 15960 79 24 103

250 19230 94 29 123 0.49

300 22620 110 34 144

350 26010 126 39 165 0.48

400 35880 196 45 241

450 40150 221 50 271 0.55 プラスチック

500 44580 245 55 300 インサート使用

600 53440 265 66 331

700 62290 309 77 386 0.50

800 71150 353 88 441

900 80160 442 99 541

1000 88860 486 110 596
0.55

注：仕様は、当社規格であり注文に応じ仕様の変更はできます。尚、２種管の場合は、若干仕様が異なるものがあります。


